
2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Makaralı Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 2- 030A HANEY Emircan M 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 353/ 2 357/ 1 710 62 29

2 2- 018D KIRCA Eren U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 354/ 1 355/ 2 709 61 22

3 2- 020A ARSLAN Yunus Emre U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 353/ 2 348/ 7 701 54 25

4 2- 015B AKÇAOĞLU Batuhan M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 350/ 5 351/ 4 701 54 18

5 2- 020C SEZGIN Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 350/ 4 351/ 5 701 53 27

6 2- 029C YILDIZ Yakup M 06045 Atlantis Okçuluk Spor Kulübü 347/ 6 353/ 3 700 52 18

7 2- 019A DINÇEL Mustafa M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 346/ 7 346/10 692 47 13

8 2- 021B SARAL Mert U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 340/14 350/ 6 690 43 16

9 2- 025B SAĞLAM Batuhan Levent U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 341/12 348/ 7 689 47 18

10 2- 013B YOLAÇ Ahmet Can M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 345/ 8 344/12 689 44 19

11 2- 014B VURAL Ata M 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 345/ 8 344/13 689 44 13

12 2- 017A ASLIM Abdullah M 55003 Samsunspor Kulübü 345/ 8 342/15 687 43 15

13 2- 018A ÇELIK Kerem U21M 55003 Samsunspor Kulübü 339/16 348/ 7 687 42 13

14 2- 016D ALTINTAŞ Gökay M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 339/16 345/11 684 41 12

15 2- 032A SHAHEEN Omar Mahmoud Serageldın U21M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 344/11 337/25 681 43 17

16 2- 013C DERNOVOI Fılıpp M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 337/23 343/14 680 39 16

17 2- 022A YILDIRIM Baki M 06028 Onok Okçuluk Spor Kulübü 339/15 340/21 679 37 13

18 2- 032C ARSLAN Bekir Burak U21M 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 341/13 338/24 679 36 16

19 2- 021A TETIK Onur Semi U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 337/24 341/17 678 37 14

20 2- 021C ÖZKAN Kerem U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 336/26 341/17 677 39 16

21 2- 024D ALKAN Muhammet Feyzullah M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 335/30 341/19 676 36 10

22 2- 019C ÖZKAN Kemal M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 334/31 341/20 675 36 12

23 2- 024B ÜNER Menderes M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 338/18 337/28 675 34 13

24 2- 023C KUTLUHAN Yılmaz M 06002 Ankara Ferdi 338/19 337/27 675 34 12

25 2- 015A ÇILLI Bekir U21M 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 336/27 338/23 674 34 8

26 2- 025A KILIÇALP Caner M 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 338/20 336/29 674 32 12

27 2- 031B ZEYBEK Umut U21M 20002 Denizli Ferdi 331/34 342/16 673 34 8

28 2- 022D ZOR Demir M 06017 Ümitköy Okçuluk Spor Kulübü 337/25 335/31 672 32 10

29 2- 017D YEŞILYURT Eymen U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 333/32 339/22 672 31 13

30 2- 028B ODABAŞ Mete M 35020 Nursen Spor Kulübü 329/37 337/26 666 38 16

31 2- 016A ÖZDEMIR Kubilay M 55003 Samsunspor Kulübü 337/22 327/42 664 34 13

32 2- 013A TERZI Rıfat M 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 330/36 334/33 664 31 8

33 2- 016B YÜZSEVEN Oğuzhan M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 338/21 325/45 663 26 9

34 2- 021D KAPLAN Muhammed Fatih U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 335/29 326/44 661 29 8

35 2- 028D UZUN Atilla M 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 332/33 329/40 661 28 10

36 2- 030D GÖKAL Kerem U21M 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 325/41 335/32 660 29 13

37 2- 025C OKÇUOĞLU Azad Fırat U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 335/28 325/46 660 29 10

38 2- 020B AYDIN Doğukan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 331/35 329/41 660 25 4

39 2- 014A FERALAN Doruk Aras U21M 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 329/38 330/37 659 25 15

40 2- 015D KÜÇÜKKAYA Mustafa M 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 322/49 336/30 658 25 5

41 2- 019D ERSOY Turhan Berk U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 325/42 332/34 657 22 5

42 2- 014D KAMIŞDERE Murat M 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 324/45 332/35 656 22 8

43 2- 020D ASAL Umut Doğukan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 326/40 329/39 655 25 8

44 2- 015C BAHADIR Eymen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/46 331/36 654 28 13

45 2- 014C AKKAŞOĞLU Bülent U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/48 329/38 652 25 8

46 2- 023A YILMAZ Mustafa M 06028 Onok Okçuluk Spor Kulübü 327/39 324/47 651 21 8

47 2- 022B BUIKPOUR Alıreza M 07001 Antalya Ferdi 324/43 324/49 648 21 8

48 2- 019B GÜNAL Cem U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 324/44 317/53 641 22 6

49 2- 028C TÜLE Ekrem M 06019 Karga Akademi Spor Kulübü 317/51 324/48 641 20 6

50 2- 017C COŞKUN Ege Kağan U21M 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 315/52 326/43 641 19 7

51 2- 030B KASAP Can U21M 58004 Sivas Belediye Spor Kulübü 323/47 312/56 635 21 4

52 2- 029B KAPLAN İbrahim M 06036 Etimesgut Belediyesi Gelişim S 318/50 315/54 633 24 10

53 2- 027B İNAL Mehmet Ali U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 311/55 320/50 631 13 4

54 2- 013D ÇAKIR Atilla İhsan M 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 310/56 319/51 629 23 11

55 2- 025D TEZAK Oğuz Alp U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 313/53 314/55 627 13 4

56 2- 023B MORTAJI Nıma M 07001 Antalya Ferdi 309/57 317/52 626 15 8

57 2- 026C ÇALIŞ Mehmet Emin U21M 02002 Adıyaman Gençlik Ve Spor Kulüb 313/54 309/57 622 14 4

58 2- 023D KORUKLUOĞLU Fatih M 06017 Ümitköy Okçuluk Spor Kulübü 306/58 301/60 607 10 3

59 2- 022C AKPINAR Levent M 06002 Ankara Ferdi 304/59 300/61 604 15 6
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Makaralı Yay Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

60 2- 027C KIZILBAY Emirhan Taha U21M 02002 Adıyaman Gençlik Ve Spor Kulüb 301/60 303/59 604 12 3

61 2- 017B KOCASARAÇ Ali Safa U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 292/65 305/58 597 13 5

62 2- 030C AYDIN Ahmet Cemil U21M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 295/61 291/63 586 8 1

63 2- 031A GÜR Talat U21M 07002 Antalyaspor Kulübü 294/62 291/62 585 16 7

64 2- 024C PARALI Ahmet Hakan M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 293/64 271/67 564 8 0

65 2- 016C KORKUT Osman M 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 273/69 286/64 559 13 2

66 2- 029D TOMAILI Victor M 70005 Karaman Prizma Spor Kulübü 272/70 284/65 556 11 5

67 2- 018B SARI Tarık Erce U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 293/63 262/70 555 13 3

68 2- 026A ETGÜ Muhammed U21M 63003 Şanlıurfa Büyükşehir Belediyes 282/67 271/66 553 7 1

69 2- 018C VARAN Utku U21M 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 285/66 266/69 551 7 0

70 2- 032B UZUNOKUR Arda U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 280/68 270/68 550 10 1

71 2- 029A İŞCILER Hakan Emre U21M 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 263/71 260/72 523 6 2

72 2- 024A GÜRBÜZ Deniz M 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 239/73 260/71 499 8 6

73 2- 028A KOYUNCU Metin Haktan U21M 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 258/72 239/73 497 9 6

74 2- 026B EYI Cevdet Ege U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 201/74 226/74 427 3 2

75 2- 026D VARLI Rıdvan U21M 63001 Şanlıurfa Ferdi 156/77 196/75 352 2 0

76 2- 031C ÖZDEMIR Bilgehan Timur U21M 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 166/76 176/76 342 2 2

77 2- 027D KAMUK Nizamettin U21M 63001 Şanlıurfa Ferdi 168/75  89/78 257 3 1

78 2- 027A CERRAHOĞLU Furkan Emir U21M 63003 Şanlıurfa Büyükşehir Belediyes 116/78 135/77 251 1 0
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Makaralı Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 2- 044A ÇAKMAK Defne U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 348/ 1 346/ 5 694 49 20

2 2- 048A BOSTAN UÇAR Yeşim W 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 341/ 7 353/ 1 694 49 19

3 2- 034B BURUN Hazal W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 347/ 2 345/ 6 692 46 12

4 2- 038C YUVA Begüm U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 342/ 6 348/ 2 690 44 19

5 2- 050C GÖKDEMIR Fatma Nisa U21W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 344/ 4 344/ 7 688 44 16

6 2- 034D OĞUZ Emine Rabia W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 340/11 348/ 3 688 42 15

7 2- 042A AKÇE Ecrin U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 340/10 347/ 4 687 44 11

8 2- 042C AYDINLI Asel su U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 341/ 7 340/11 681 38 15 BA 

8 2- 035D KÖSE Efdal Hatice U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 341/ 7 340/12 681 38 9 BA 

8 2- 041B ŞANEL İrem U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 346/ 3 335/22 681 37 15 BA 

8 2- 033D SÜZER Ayşe Bera W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 343/ 5 338/17 681 37 8 BA 

12 2- 034A ATEŞ Emel W 16011 Sipahi Okçuluk Spor Kulübü 339/12 339/13 678 41 18

13 2- 046C YILMAZ Emine Azra W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 337/14 338/16 675 34 15

14 2- 033B LÖK Songül W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 334/16 340/10 674 34 11

15 2- 041A DOĞMUŞ Aybüke U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 331/18 341/ 9 672 32 10

16 2- 051A ARDAHAN Nisa Eylül U21W 34001 İstanbul Ferdi 333/17 338/15 671 30 12

17 2- 041D YAVUZARSLAN Elif U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 326/24 343/ 8 669 34 13

18 2- 035A ALTUN Zeynep U21W 16011 Sipahi Okçuluk Spor Kulübü 337/15 332/24 669 30 9

19 2- 048B ÖZTÜRK İrem U21W 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 330/19 336/19 666 31 9

20 2- 039B DERELI Bilge U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 325/25 336/18 661 31 17

21 2- 047B AKÇAOĞLU Akgül W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 326/22 335/21 661 31 5

22 2- 040D SEYHAN Deniz İnci U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 338/13 320/36 658 26 13

23 2- 044C ÖZBEK Betül U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 323/26 334/23 657 28 12

24 2- 037A YILMAZ Hayrünnisa U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 326/23 331/25 657 27 7

25 2- 033A AYDOĞDU Melike W 16011 Sipahi Okçuluk Spor Kulübü 317/33 335/20 652 27 9

26 2- 035B AKPINAR Nilsu U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 328/20 322/32 650 24 9

27 2- 040B ALTIN Zümra U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/28 327/29 650 20 12

28 2- 036C BIÇAK Zeynep U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 321/30 327/28 648 21 2

29 2- 049A DEDE Öznur U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 309/42 338/14 647 24 12

30 2- 039C BAŞ Gülşen U21W 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 321/31 326/30 647 22 7

31 2- 045B BAĞCIVAN Müberra U21W 42001 Konya Ferdi 318/32 327/27 645 25 7

32 2- 036A UTUŞ Şeydanur W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 323/27 320/35 643 25 9

33 2- 045D KIRPAT Burçin U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 322/29 319/37 641 17 5

34 2- 046A AKIN EVRAN Yurdagül W 20007 Denizli Okçuluk Spor Kulübü 327/21 312/42 639 20 8

35 2- 047C OCAKCI İrem W 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 315/38 322/33 637 16 4

36 2- 035C ÖNSOY Pelin Sıla U21W 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 313/40 321/34 634 19 9

37 2- 042B GÜÇLÜ ÖZDEMIR Hatice W 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 305/45 329/26 634 19 6

38 2- 038A SERBEST İpek U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 309/42 324/31 633 18 6

39 2- 039D GENÇTÜRK Neva U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 315/37 316/39 631 13 8

40 2- 037C GÜNAL Lara U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 315/36 313/40 628 11 5

41 2- 043B ALKAN Ceren W 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 316/34 307/45 623 18 8

42 2- 050A KOZAK Minesu U21W 20009 Denizli Büyükşehir Belediye Sp 304/47 318/38 622 16 4

43 2- 040A PELVANOĞLU Ayşe İpek U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 316/35 305/46 621 15 6

44 2- 044B AVCU İlayda U21W 42001 Konya Ferdi 313/41 302/48 615 17 2

45 2- 050B ŞENCAN Tuğçe Neda U21W 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 299/49 311/44 610 15 6

46 2- 047A ALMIŞ Melike W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 296/55 312/41 608 19 9

47 2- 043C DÖNMEZ İlke U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 306/44 302/50 608 13 2

48 2- 046B AKSOY Bengü W 06045 Atlantis Okçuluk Spor Kulübü 303/48 301/51 604 14 3

49 2- 038B SAĞDAŞ Melisa U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 304/46 300/52 604 12 3

50 2- 047D DIŞ Zeynep Naz W 35020 Nursen Spor Kulübü 298/52 305/47 603 12 3

51 2- 036B KANARYA Zeynep Melek U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 314/39 287/59 601 13 4

52 2- 048D ŞAHIN Zeynep Duru U21W 50002 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 299/51 302/49 601 12 3

53 2- 039A KARAAĞAÇ Zehra U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 288/60 311/43 599 11 2

54 2- 041C AYDIN İklim U21W 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 298/53 294/55 592 14 6

55 2- 044D ÖZEL Doğa U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 297/54 292/56 589 13 2

56 2- 045C ŞEN Hatice W 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 291/58 297/53 588 12 3

57 2- 051B TUFANOĞLU Asya U21W 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 291/59 289/57 580 11 2

58 2- 043A ARSLAN Amine Şevval U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 292/57 284/61 576 8 0

59 2- 049D TAKTAK Müşerref Öykü U21W 40001 Kırşehir Ferdi 292/56 283/62 575 10 3
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Makaralı Yay Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

60 2- 040C AKTÜRK Zeynep Ela U21W 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 284/63 288/58 572 13 6

61 2- 043D KÖROĞLU Elif U21W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 287/62 285/60 572 12 5

62 2- 046D KUTLUHAN Fatma Yasemin W 06002 Ankara Ferdi 299/50 272/64 571 13 3

63 2- 042D KÜRÜN Mina Betül U21W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 263/66 295/54 558 9 4

64 2- 049C ÖZCAN Zeynep U21W 33027 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulü 287/61 271/65 558 7 4

65 2- 048C BULUT Ecrin Ada U21W 58004 Sivas Belediye Spor Kulübü 283/64 262/66 545 6 0

66 2- 037D ÖNEM Doğa U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 253/68 281/63 534 7 2

67 2- 045A DEMIR Esra W 70005 Karaman Prizma Spor Kulübü 254/67 259/67 513 7 1

68 2- 036D KÖK Nehir U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 267/65 222/69 489 13 3

69 2- 049B ÇAKIR Defne U21W 07002 Antalyaspor Kulübü 236/69 237/68 473 5 1

70 2- 037B YÜCEL Beril U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 199/71 166/70 365 1 0

71 2- 051C YILDIRIM Amine Efsa U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 197/72 157/71 354 4 0

72 2- 038D TAŞ Efsa Deniz U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 203/70 107/73 310 2 1

73 2- 034C BATIR Begüm U21W 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 134/74 108/72 242 2 1

74 2- 033C KORKUT Ayşenur W 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 153/73  74/74 227 3 1
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Makaralı Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 2- 018D KIRCA Eren U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 354/ 1 355/ 1 709 61 22

2 2- 020A ARSLAN Yunus Emre U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 353/ 2 348/ 4 701 54 25

3 2- 020C SEZGIN Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 350/ 3 351/ 2 701 53 27

4 2- 021B SARAL Mert U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 340/ 7 350/ 3 690 43 16

5 2- 025B SAĞLAM Batuhan Levent U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 341/ 5 348/ 5 689 47 18

6 2- 018A ÇELIK Kerem U21M 55003 Samsunspor Kulübü 339/ 8 348/ 6 687 42 13

7 2- 032A SHAHEEN Omar Mahmoud Serageldın U21M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 344/ 4 337/13 681 43 17

8 2- 032C ARSLAN Bekir Burak U21M 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 341/ 6 338/12 679 36 16

9 2- 021A TETIK Onur Semi U21M 38019 Kayseri Büyükşehir Belediyesi 337/ 9 341/ 8 678 37 14

10 2- 021C ÖZKAN Kerem U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 336/10 341/ 8 677 39 16

11 2- 015A ÇILLI Bekir U21M 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 336/11 338/11 674 34 8

12 2- 031B ZEYBEK Umut U21M 20002 Denizli Ferdi 331/15 342/ 7 673 34 8

13 2- 017D YEŞILYURT Eymen U21M 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 333/14 339/10 672 31 13

14 2- 021D KAPLAN Muhammed Fatih U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 335/13 326/22 661 29 8

15 2- 030D GÖKAL Kerem U21M 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 325/19 335/14 660 29 13

16 2- 025C OKÇUOĞLU Azad Fırat U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 335/12 325/23 660 29 10

17 2- 020B AYDIN Doğukan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 331/16 329/20 660 25 4

18 2- 014A FERALAN Doruk Aras U21M 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 329/17 330/17 659 25 15

19 2- 019D ERSOY Turhan Berk U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 325/20 332/15 657 22 5

20 2- 020D ASAL Umut Doğukan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 326/18 329/19 655 25 8

21 2- 015C BAHADIR Eymen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/22 331/16 654 28 13

22 2- 014C AKKAŞOĞLU Bülent U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/24 329/18 652 25 8

23 2- 019B GÜNAL Cem U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 324/21 317/25 641 22 6

24 2- 017C COŞKUN Ege Kağan U21M 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 315/25 326/21 641 19 7

25 2- 030B KASAP Can U21M 58004 Sivas Belediye Spor Kulübü 323/23 312/27 635 21 4

26 2- 027B İNAL Mehmet Ali U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 311/28 320/24 631 13 4

27 2- 025D TEZAK Oğuz Alp U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 313/26 314/26 627 13 4

28 2- 026C ÇALIŞ Mehmet Emin U21M 02002 Adıyaman Gençlik Ve Spor Kulüb 313/27 309/28 622 14 4

29 2- 027C KIZILBAY Emirhan Taha U21M 02002 Adıyaman Gençlik Ve Spor Kulüb 301/29 303/30 604 12 3

30 2- 017B KOCASARAÇ Ali Safa U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 292/33 305/29 597 13 5

31 2- 030C AYDIN Ahmet Cemil U21M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 295/30 291/32 586 8 1

32 2- 031A GÜR Talat U21M 07002 Antalyaspor Kulübü 294/31 291/31 585 16 7

33 2- 018B SARI Tarık Erce U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 293/32 262/36 555 13 3

34 2- 026A ETGÜ Muhammed U21M 63003 Şanlıurfa Büyükşehir Belediyes 282/35 271/33 553 7 1

35 2- 018C VARAN Utku U21M 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 285/34 266/35 551 7 0

36 2- 032B UZUNOKUR Arda U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 280/36 270/34 550 10 1

37 2- 029A İŞCILER Hakan Emre U21M 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 263/37 260/37 523 6 2

38 2- 028A KOYUNCU Metin Haktan U21M 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 258/38 239/38 497 9 6

39 2- 026B EYI Cevdet Ege U21M 07013 İzzet Tekeli Akademi Spor Kulü 201/39 226/39 427 3 2

40 2- 026D VARLI Rıdvan U21M 63001 Şanlıurfa Ferdi 156/42 196/40 352 2 0

41 2- 031C ÖZDEMIR Bilgehan Timur U21M 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 166/41 176/41 342 2 2

42 2- 027D KAMUK Nizamettin U21M 63001 Şanlıurfa Ferdi 168/40  89/43 257 3 1

43 2- 027A CERRAHOĞLU Furkan Emir U21M 63003 Şanlıurfa Büyükşehir Belediyes 116/43 135/42 251 1 0
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Makaralı Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 2- 044A ÇAKMAK Defne U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 348/ 1 346/ 3 694 49 20

2 2- 038C YUVA Begüm U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 342/ 4 348/ 1 690 44 19

3 2- 050C GÖKDEMIR Fatma Nisa U21W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 344/ 3 344/ 4 688 44 16

4 2- 042A AKÇE Ecrin U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 340/ 7 347/ 2 687 44 11

5 2- 042C AYDINLI Asel su U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 341/ 6 340/ 7 681 38 15

6 2- 035D KÖSE Efdal Hatice U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 341/ 5 340/ 8 681 38 9

7 2- 041B ŞANEL İrem U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 346/ 2 335/13 681 37 15

8 2- 041A DOĞMUŞ Aybüke U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 331/11 341/ 6 672 32 10

9 2- 051A ARDAHAN Nisa Eylül U21W 34001 İstanbul Ferdi 333/10 338/10 671 30 12

10 2- 041D YAVUZARSLAN Elif U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 326/15 343/ 5 669 34 13

11 2- 035A ALTUN Zeynep U21W 16011 Sipahi Okçuluk Spor Kulübü 337/ 9 332/15 669 30 9

12 2- 048B ÖZTÜRK İrem U21W 34014 İstanbul Gençlik Spor Kulübü 330/12 336/12 666 31 9

13 2- 039B DERELI Bilge U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 325/16 336/11 661 31 17

14 2- 040D SEYHAN Deniz İnci U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 338/ 8 320/24 658 26 13

15 2- 044C ÖZBEK Betül U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 323/17 334/14 657 28 12

16 2- 037A YILMAZ Hayrünnisa U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 326/14 331/16 657 27 7

17 2- 035B AKPINAR Nilsu U21W 48005 Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp 328/13 322/22 650 24 9

18 2- 040B ALTIN Zümra U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 323/18 327/19 650 20 12

19 2- 036C BIÇAK Zeynep U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 321/20 327/18 648 21 2

20 2- 049A DEDE Öznur U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 309/29 338/ 9 647 24 12

21 2- 039C BAŞ Gülşen U21W 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 321/21 326/20 647 22 7

22 2- 045B BAĞCIVAN Müberra U21W 42001 Konya Ferdi 318/22 327/17 645 25 7

23 2- 045D KIRPAT Burçin U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 322/19 319/25 641 17 5

24 2- 035C ÖNSOY Pelin Sıla U21W 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 313/27 321/23 634 19 9

25 2- 038A SERBEST İpek U21W 77003 Yalova Gençlik ve Spor İl Müdü 309/29 324/21 633 18 6

26 2- 039D GENÇTÜRK Neva U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 315/25 316/27 631 13 8

27 2- 037C GÜNAL Lara U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 315/24 313/28 628 11 5

28 2- 050A KOZAK Minesu U21W 20009 Denizli Büyükşehir Belediye Sp 304/33 318/26 622 16 4

29 2- 040A PELVANOĞLU Ayşe İpek U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 316/23 305/31 621 15 6

30 2- 044B AVCU İlayda U21W 42001 Konya Ferdi 313/28 302/32 615 17 2

31 2- 050B ŞENCAN Tuğçe Neda U21W 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 299/34 311/30 610 15 6

32 2- 043C DÖNMEZ İlke U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 306/31 302/34 608 13 2

33 2- 038B SAĞDAŞ Melisa U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 304/32 300/35 604 12 3

34 2- 036B KANARYA Zeynep Melek U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 314/26 287/41 601 13 4

35 2- 048D ŞAHIN Zeynep Duru U21W 50002 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 299/35 302/33 601 12 3

36 2- 039A KARAAĞAÇ Zehra U21W 34063 Birlik Okçuluk Spor Kulübü 288/41 311/29 599 11 2

37 2- 041C AYDIN İklim U21W 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 298/36 294/37 592 14 6

38 2- 044D ÖZEL Doğa U21W 17006 Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 297/37 292/38 589 13 2

39 2- 051B TUFANOĞLU Asya U21W 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 291/40 289/39 580 11 2

40 2- 043A ARSLAN Amine Şevval U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 292/39 284/43 576 8 0

41 2- 049D TAKTAK Müşerref Öykü U21W 40001 Kırşehir Ferdi 292/38 283/44 575 10 3

42 2- 040C AKTÜRK Zeynep Ela U21W 50001 Nevşehir Belediyesi Spor Kulüb 284/44 288/40 572 13 6

43 2- 043D KÖROĞLU Elif U21W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 287/43 285/42 572 12 5

44 2- 042D KÜRÜN Mina Betül U21W 34051 Kaya Okçuluk Spor Kulübü 263/47 295/36 558 9 4

45 2- 049C ÖZCAN Zeynep U21W 33027 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulü 287/42 271/46 558 7 4

46 2- 048C BULUT Ecrin Ada U21W 58004 Sivas Belediye Spor Kulübü 283/45 262/47 545 6 0

47 2- 037D ÖNEM Doğa U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 253/48 281/45 534 7 2

48 2- 036D KÖK Nehir U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 267/46 222/49 489 13 3

49 2- 049B ÇAKIR Defne U21W 07002 Antalyaspor Kulübü 236/49 237/48 473 5 1

50 2- 037B YÜCEL Beril U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 199/51 166/50 365 1 0

51 2- 051C YILDIRIM Amine Efsa U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 197/52 157/51 354 4 0

52 2- 038D TAŞ Efsa Deniz U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 203/50 107/53 310 2 1

53 2- 034C BATIR Begüm U21W 35014 Cihan Okçuluk Spor Kulübü 134/53 108/52 242 2 1
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